中国矿业大学工会委员会文件
 中矿工字〔2020〕2号

关于资源与地球科学学院第十二届

工会委员会换届选举结果的批复

资源与地球科学学院工会委员会：

    你们关于《资源与地球科学学院第十二届工会委员会选举结果的报告》收悉。经二◯二◯年一月六日校工会常委会会议研究，同意丁艳青、王冉、王爱宽、孙如华、朱宗奎、吴慧蕾、胡明顺等7位同志为资源学院第十二届工会委员会委员，同意朱宗奎同志任主席，吴慧蕾同志为副主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

                   2020年1月7日

  中国矿业大学工会                2020年1月15日印发